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Statistiques du match 20/03/2018
Ligue ASPTT MARDI 2018

Positions des équipes/joueurs sur pistes

Piste 1 LES INSUS
1 0 167 DUBOIS Hugues
2 0 173 HUCHON Eric

Piste 3 DELINQUANTS
1 0 170 BIDAUT Jean Marie
2 0 171 GAUDIN Jean Marie

Piste 5 VIETCROUZ
1 10 146 DUBOIS Annie
2 0 176 NGUYEN Viet huy

Piste 7 LES 4 FANTASTIQUES
1 10 168 VERRIER Genevieve
2 0 175 ARECHAVALETA Christian

Piste 9 TEP
1 0 168 IMBAULT Jean pierre
2 0 179 MONIN Christophe

Piste 11 GIRLS
1 10 148 TESSIER Colette
2 10 146 PENIN Francine

Piste 13 LE CLUB DES CINQ
1 0 173 BALLET Yannick
2 0 149 GIORGETTI John

Piste 2 ABTV
1 0 176 TAMARELLE Thierry
2 0 195 ANTUNA Thierry

Piste 4 GEGETEAM
1 0 170 MAZOYER Pierre
2 0 176 BOUCHER GERARD

Piste 6 CREDIT AGRICOLE
1 0 163 CANSIERE Patrick
2 0 149 LAUVERJAT Joel

Piste 8 LES GOURMANDS 2
1 10 138 SOREAU Emilie
2 0 176 DUCHENE Jean Luc

Piste 10 LES GOURMANDS 1
1 0 176 DALLET Patrick
2 0 196 EDE Patrick

Piste 12 LES STRIKERS
1 0 150 ROUSSEAU Jean Luc
2 10 162 HUCHON Beatrice

Piste 14 ARCADIENS
1 0 165 CERUTTI Eric
2 0 170 SANCON Etienne

Statistiques points

Pis. Nom P1 P2 P3 P4 PS WS Tot.
1 LES INSUS 1 1 1 3
3 DELINQUANTS 1 1
5 VIETCROUZ 1 1 1 1 4
7 LES 4 FANTASTIQUES 1 1 2
9 TEP 1 1

11 GIRLS 1 1
13 LE CLUB DES CINQ 1 1

Pis. Nom P1 P2 P3 P4 PS WS Tot.
2 ABTV 1 1 2
4 GEGETEAM 1 1 1 1 4
6 CREDIT AGRICOLE 1 1
8 LES GOURMANDS 2 1 1 1 3

10 LES GOURMANDS 1 1 1 1 1 4
12 LES STRIKERS 1 1 1 1 4
14 ARCADIENS 1 1 1 1 4

Legende points : Bx : Points bonus, x correspond à la ligne. BS : points bonus série. Px : points par paire de piste, x correspond à la rencontre. PS : points sé
  rie par paire de piste. WS : Points par gagne. CS : Points classement.
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Classements Equipes
Classement équipes
Pos. Nom de l'équipe Po.G Po.P Fo NP TQH Moy.H MSH MPH

1 LES GOURMANDS 1 4,0 1,0 0 8 1538 192,25 1538 424
2 VIETCROUZ 4,0 1,0 0 8 1427 178,37 1427 403
3 GEGETEAM 4,0 1,0 0 8 1413 176,62 1413 398
4 ARCADIENS 4,0 1,0 0 8 1336 167,00 1336 346
5 LES STRIKERS 4,0 1,0 0 8 1277 159,62 1277 333
6 LES INSUS 3,0 2,0 0 8 1423 177,87 1423 378
7 LES GOURMANDS 2 3,0 2,0 0 8 1379 172,37 1379 373
8 LES 4 FANTASTIQUES 2,0 3,0 0 8 1385 173,12 1385 389
9 ABTV 2,0 3,0 0 8 1353 169,12 1353 380

10 TEP 1,0 4,0 0 8 1458 182,25 1458 408
11 DELINQUANTS 1,0 4,0 0 8 1302 162,75 1302 359
12 LE CLUB DES CINQ 1,0 4,0 0 8 1288 161,00 1288 339
13 GIRLS 1,0 4,0 0 8 1223 152,87 1223 326
14 CREDIT AGRICOLE 1,0 4,0 0 8 1104 138,00 1104 339

*Les points perdus sont calculés seulement sur l'ensemble des points perdus par paire de piste et sur les matchs joués.

Meilleures séries handicap équipes
Pos. Nom de l'équipe MSH

1 LES GOURMANDS 1 1538
2 TEP 1458
3 VIETCROUZ 1427
4 LES INSUS 1423
5 GEGETEAM 1413

Meilleures lignes handicap équipes
Pos. Nom de l'équipe MPH

1 LES GOURMANDS 1 424
2 TEP 408
3 VIETCROUZ 403
4 GEGETEAM 398
5 LES 4 FANTASTIQUES 389

Classements individuel masculin

Meilleures séries hommes
Pos. Nom/Pseudo MSS

1 NGUYEN Viet huy 799
2 DALLET Patrick 792
3 SANCON Etienne 754
4 DUCHENE Jean Luc 750
5 EDE Patrick 746

Meilleures lignes hommes
Pos. Nom/Pseudo MPS

1 NGUYEN Viet huy 240
2 DALLET Patrick 222
3 BOUCHER GERARD 220
4 DUCHENE Jean Luc 217
5 MONIN Christophe 215

Classement hommes scratch, Moins de 99% des parties
Pos. Nom/Pseudo Nom de l'équipe TQ NP Moy.S MSS MPS Hdp

1 NGUYEN Viet huy VIETCROUZ 799 4 199,75 799 240 0
2 DALLET Patrick LES GOURMANDS 1 792 4 198,00 792 222 0
3 SANCON Etienne ARCADIENS 754 4 188,50 754 210 0
4 DUCHENE Jean Luc LES GOURMANDS 2 750 4 187,50 750 217 0
5 EDE Patrick LES GOURMANDS 1 746 4 186,50 746 210 0
6 BOUCHER GERARD GEGETEAM 735 4 183,75 735 220 0
7 MONIN Christophe TEP 733 4 183,25 733 215 0
8 IMBAULT Jean pierre TEP 725 4 181,25 725 204 0
9 HUCHON Eric LES INSUS 716 4 179,00 716 192 0

10 DUBOIS Hugues LES INSUS 707 4 176,75 707 201 0
11 ANTUNA Thierry ABTV 696 4 174,00 696 198 0
12 BIDAUT Jean Marie DELINQUANTS 689 4 172,25 689 202 0
13 MAZOYER Pierre GEGETEAM 678 4 169,50 678 210 0
14 ARECHAVALETA Christian LES 4 FANTASTIQUES 666 4 166,50 666 213 0
15 TAMARELLE Thierry ABTV 657 4 164,25 657 192 0
16 GIORGETTI John LE CLUB DES CINQ 647 4 161,75 647 181 0
17 BALLET Yannick LE CLUB DES CINQ 641 4 160,25 641 182 0
18 GAUDIN Jean Marie DELINQUANTS 613 4 153,25 613 173 0
19 ROUSSEAU Jean Luc LES STRIKERS 589 4 147,25 589 163 0
20 CERUTTI Eric ARCADIENS 582 4 145,50 582 169 0
21 LAUVERJAT Joel CREDIT AGRICOLE 558 4 139,50 558 189 0
22 CANSIERE Patrick CREDIT AGRICOLE 546 4 136,50 546 150 0
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Classements individuel féminin
Meilleures séries femmes
Pos. Nom/Pseudo MSS

1 VERRIER Genevieve 679
2 HUCHON Beatrice 648
3 TESSIER Colette 597
4 SOREAU Emilie 589
5 DUBOIS Annie 588

Meilleures lignes femmes
Pos. Nom/Pseudo MPS

1 HUCHON Beatrice 182
2 VERRIER Genevieve 179
3 TESSIER Colette 166
4 SOREAU Emilie 161
5 DUBOIS Annie 160

Classement femmes scratch, Moins de 99% des parties
Pos. Nom/Pseudo Nom de l'équipe TQ NP Moy.S MSS MPS Hdp

1 VERRIER Genevieve LES 4 FANTASTIQUES 679 4 169,75 679 179 10
2 HUCHON Beatrice LES STRIKERS 648 4 162,00 648 182 10
3 TESSIER Colette GIRLS 597 4 149,25 597 166 10
4 SOREAU Emilie LES GOURMANDS 2 589 4 147,25 589 161 10
5 DUBOIS Annie VIETCROUZ 588 4 147,00 588 160 10
6 PENIN Francine GIRLS 546 4 136,50 546 148 10

Regroupement des scores
Score entre 225 et 300 1 1% Score entre 200 et 224 14 13% Score entre 170 et 199 33 29%
Score entre 150 et 169 33 29% Score entre 100 et 149 31 28% Score entre 0 et 99 0 0%

Statistiques match

Informations Match Tout matchs Homme Femme
Date du match 20/03/2018 - - -
Total de quilles 18666 - 15019 3647
Total de ligne 112 - 88 24
Moyenne 166,66 166,99 170,67 151,96
Meilleure ligne 240 262 240 182
Meilleure série 799 - 799 679
Nombre de personne 28 81 22 6

Legende : TQ : Total quilles scratch, NP : Nombre de partie, Moy.S : Moyenne scratch, MSS : Meilleure série scratch, 
  MPS : Meilleure partie scratch, TQH : Total quilles avec Handicap, Po.G : Points Gagnés, Po.P : Points Perdus, Fo : Forfait, 
  MSH : Meilleure Serie Handicap, MPH : Meilleure partie Handicap, Moy.H : Moyenne handicap, PMP : Plus mauvaise partie scratch, 
  PMS : Plus mauvaise serie scratch, MJ : Match joué, Repère : Repère
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